
 

 

UCHWAŁA Nr IV/22/2010 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:  

1. Dochody w łącznej kwocie 26.500.686,72 zł, z tego :  

a) bieżące w kwocie 23.200.191,72 zł,  

b) majątkowe w kwocie 3.300.495,00 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 29.911.569,72 zł, z tego :  

a) bieżące w kwocie 22.640.098,72 zł,  

b) majątkowe w kwocie 7.271.471,00 zł. 

§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Miasta w wysokości 3.410.883 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.312.951 zł,  

b) wolnych środków w kwocie 1.097.932 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.957.932 zł, oraz rozchody budżetu w kwocie 3.547.049 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2010 rok, które po zmianach wynoszą 7.271.471 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Miejskim Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7692



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2010.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr inż. Waldemar Zabielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7692



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7692



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7692



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7692



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7692


